
1 
 

Internal

 
PŘIHLÁŠKA HRÁČE – KEMP 

Termín pořádání kempu 25. – 29. 8. 2025 
 

Pořadatel: 
HC Nová Paka, z.s., IČO 22676350 

Havlova 1795, 509 01 Nová Paka 
 
Já, níže podepsaný(á): 
 
Jméno a příjmení hráče/ky: .............................................................. 
Datum narození: .............................................................. 
Adresa trvalého bydliště: .............................................................. 
Telefonní kontakt: .............................................................. 
E-mail: .............................................................. 
 
Zákonný zástupce (v případě hráče/ky mladšího 18 let): 
Jméno a příjmení: .............................................................. 
Telefonní kontakt: .............................................................. 
E-mail: .............................................................. 
 
se přihlašuji k účasti na kempu pořádaném HC Nová Paka, z.s., IČO 22676350 (dále jen 
„klub“) v kategorii uvedené výše.  
 
Svým podpisem stvrzuji a zavazuji se: 
  
1. dodržovat veškeré povinnosti, které klub stanoví účastníkům kempu prostřednictvím 

svých interních předpisů, směrnic, řádů, pokynů a rozhodnutí; 
2. dodržovat pokyny a instrukce zástupců klubu či jím určených osob; 
3. sledovat mnou uvedené kontaktní prostředky za účelem plynulé komunikace mezi 

mnou a klubem; 
4. uhradit náklady spojené s mou účastí na kempu, které byly před podpisem této 

přihlášky klubem zveřejněny a s nimiž vyslovuji podpisem přihlášky souhlas. 
 

V souvislosti s výše uvedeným beru na vědomí, že klub pořádá kemp jako službu pro přihlášené 
účastníky, za níž mu náleží úplata určená níže a v propagačních materiálech, které se ve smyslu 
výše uvedeného považují za nabídku a tato přihláška je tak její akceptací.   
 
Cena 7.600,- Kč 
Splatnost do 15. 7. 2025  
Bankovní účet: 1093097319/0800 
Variabilní symbol: rodné číslo hráče 
 
Rozsah služby poskytované klubem zahrnuje: 

- Tréninky na ledě a mimo led 
- Odborné vedení a dozor 
- Oběd 
- Svačinu   
- Pitný režim  



2 
 

Internal

- Proplacení pojištění stornovacích poplatků v případě zrušení účasti na kempu ve výši 
200 Kč 

Každý účastník kempu musí disponovat následujícím vybavením: 
 Kompletní hokejovou výstrojí s hokejkou 
 Sportovním oblečením 

 
Organizace fungování každého dne trvání kempu je plně v kompetenci klubu, který si rovněž 
vyhrazuje právo změn jakožto i celou akci zrušit v případě pokud nebude neplněn minimální 
počet účastníků. Program kempu, pokud je klubem zveřejněn, je tak pouze orientační, což 
podpisem této přihlášky beru výslovně na vědomí.  

Klub má právo zamezit mé účasti na kempu v případě, kdy nebudou uhrazeny náklady 
stanovené jako úplata za účast mé osoby na kempu, a to ke dni jejich splatnosti stanovené 
klubem. 

Prohlášení: 

Potvrzuji, že jsem se seznámil/a s výše uvedenými závazky, rozumím jim a dobrovolně se 
zavazuji je dodržovat po celou dobu mé aktivní účasti v družstvu klubu. 
 
Beru rovněž výslovně na vědomí, že závazek mezi mnou a klubem se považuje za sjednaný 
okamžikem výslovné akceptace této přihlášky klubem.  
 
V ...................................... dne .............................. 
 
 
Podpis hráče: .............................................................. 
 
Podpis zákonného zástupce (pokud je hráč mladší 18 let):  

 
.............................................................. 
 
 
 
Za HC Nová Paka (oprávněný zástupce) přihlášku hráče akceptuje: 
 
Jméno a funkce: .............................................................. 
 
 
Podpis: .............................................................. 
 
 


